ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:  3211/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 6  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành, sửa đổi, bổ sung
thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thương thành phố Hồ Chí Minh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của
Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 5262/TTr-SCT ngày 12 tháng 6 năm 2013 và của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố,
QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này: 01 thủ tục hành chính mới
ban hành; 02 thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thương (chi tiết tên, nội dung thủ tục hành chính có phụ lục
đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc
Sở Công Thương, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Bộ Công Thương;

- Bộ Tư pháp;

- Cục Kiểm soát TTHC (Bộ Tư pháp);

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân TP;

- TTUB: CT, các PCT;

- UBMTTQVN TP và các thành viên (6);

- VPUB: các PVP; các Phòng NCTH; TTCB;
- Trang web TP; TT Tin học VPUBNDTP;
- Lưu: VT, (KSTT/P- 03b).
	CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Quân

2